
۷ هکتار اراضی ملی استان اصفهان 
رفع تصرف فوری شد

گروه شهرستانها - زهرا مسیبی: فرمانده یگان حفاظت اراضی استان 
اصفهان از رفع تصرف فوری هفت هکتار اراضی ملی استان اصفهان، در 

چهارماهه ابتدای سال جاری خبر داد.
  سرهنگ امیر سعید باقری فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان 
اظهار کرد: با هوشیاری و تلاش عوامل این فرماندهی در چهارماهه ابتدای سال 
جاری ۱۷ فقره تعرض به اراضی ملی در استان اصفهان رفع تصرف فوری شد.  
وی با بیان اینکه اراضی تحت پوشش این یگان، در گستره ۲۸ شهرستان 
و ۱۱۵ شهر واقع‌ شده‌اند که اقدامات لازم در بخش‌های پیشگیری و پیگیری، 
انجام و اراضی متعلق به بیت‌‌المال بازگردانده می‌شود افزود: براین اساس هفت 
هکتار از اراضی دولتی و ملی در سطح استان با اجرای رفع تصرف فوری از 

چنگال متصرفان خارج و به بیت المال بازگردانده شد.  
فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان بیان کرد: به منظور جلوگیری 
از تصرف اراضی ملی و دولتی در سطح استان اصفهان، همواره اجرای اقدامات 
پیشگیرانه در اولویت قرار دارد که براین اساس امسال جهت اطلاع‌رسانی با 
نصب ۴۱ تابلو، علائم هشدار دهنده و دیوار نویسی، هشدارهای لازم اعلام شده 
تا مردم عزیز استان بدانند کدام اراضی مربوط به بیت المال است.  وی با هشدار 
به کسانی که به صورت غیرمجاز اقدام به احداث بنا در اراضی ملی می‌کنند، 
گفت: این فرماندهی از اراضی ملی با آمادگی کامل حفاظت و حراست می‌کند 
و با هرگونه دخل و تصرف در این اراضی و زمین خواری به صورت قاطع برخورد 

کرده و کوچک‌ترین اغماضی ندارد.  

عبور  شهر هشتگرد البرز از تنش آبی
گروه شهرستانها - ابوالفضل مهرابی‌پور:  مدیرعامل شرکت آبفا استان 
البرز اعلام کرد: با اقدامات فنی و مهندسی صورت گرفته طی چهار ماه گذشته، 
وضعیت آب شرب شهر هشتگرد شهرستان ساوجبلاغ پایدار و این شهر از تنش 
آبی خارج شد. »حمیدرضا نامداری« در نشست خبری با اشاره به اتمام عملیات 
حفر و تجهیز یک حلقه چاه جدید در شهر هشتگرد گفت: با بهره برداری از 
این حلقه چاه، ۲۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تولید آب شرب این شهر افزوده شد 
.وی افزود:  با توجه به تنش آبی سال گذشته ، اقدامات فنی و عمرانی متعددی 
از جمله حفر ، احیاء و مهندسی دوباره چهار حلقه چاه و توسعه خط انتقال 
شهری و روستایی در منطقه هشتگرد طی سال جاری تاکنون انجام شده است. 
نامداری گفت: با توجه به استقرار گرمای کم سابقه در کشور و افزایش مصرف 
آب و برق ، مدیریت و اصلاح الگوی مصرف آب از سوی مردم نقش بسزایی در 

گذر از بحران کم آبی موجود خواهد داشت.

جابه‌جایی بیش از ۱۵ هزار زائر اربعین حسینی
 از البرز

گروه شهرستانها:  مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز از 
جابه‌جایی بیش از ۱۵ هزار زائر اربعین حسینی با ناوگان حمل و نقل جاده‌ای 
استان به مرزهای کشور از جمله مرز مهران خبر داد. علی زندی فر با اشاره به 
اینکه جابه‌جایی زائران اربعین حسینی استان از ۱۶ مرداد آغاز شده است و تا 
پایان عزیمت زائران اربعین ادامه دارد، گفت: از ابتدای آغاز طرح تا روز بیست 
و نه مرداد بیش از ۱۵ هزار اربعین حسینی به مرزهای کشور از جمله مرز 
مهران جابه‌جا شده‌اند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش 
۱۰ درصدی را نشان می‌هد. وی با تاکید بر اینکه این اداره‌کل تا پایان طرح 
اربعین ۱۴۰۳ در خدمت زائران خواهد بود، افزود: زائران بر اساس محدودیت 
ناوگان حمل و نقل عمومی در سطح کشور نسبت به تقاضای بالای سفر به 
عتبات مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز با اشاره به اینکه در حال 
حاضر ۹۰ درصد مقصد زائران برای سفر اربعین مرز مهران است، گفت: برای 
خدمت‌رسانی بهتر در زمینه مدیریت تردد و تأمین ناوگان حمل و نقل عمومی، 
زائران از سایر مرزهای تعیین شده خسروی -شلمچه باشماق نیز برای خروج 

از کشور استفاده کنند.

تلاش برای جذب ۳۰۳ دانش‌آموز بازمانده
 از تحصیل در خراسان شمالی

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی از تلاش 
برای جذب ۳۰۳ دانش آموز بازمانده از تحصیل در دوره ابتدایی در این استان 

خبر داد.
عصمت بدخشان اظهار کرد: در ابتدای سال جاری در سامانه شهید 
محمودوند ۱۳۱۱ دانش آموز بازمانده از تحصیل در دوره ابتدایی در این استان 
ابلاغ شد که با پیگیری‌های انجام شده وضعیت ۱۱۱۱ دانش آموز تعیین 
تکلیف شدند.وی افزود: از ۱۱۱۱ دانش آموز بازمانده از تحصیل که در سامانه 
مذکور به این استان ابلاغ شده، ۴۵ دانش آموز فوت کرده بودند و ۴۸ دانش 

آموز نیز به خارج از کشور مهاجرت کرده‌اند.
بدخشان ادامه داد: علاوه بر آن دو دانش آموز جذب مدارس دینی)حوزه‌های 
علمیه( شده‌اند و ۸۱ دانش آموز نیز والدین آن‌ها اعلام کرده‌اند که فرزندانشان 
از جثه کوچکی برخوردار هستند و امسال نیز پیش دبستانی را سپری کنند.به 
گفته وی چهار دانش آموز به علت اشتغال به کار، ۳۹ دانش آموز به علت فقر 
مالی خانواده، ۳۹ دانش آموز به علت ابتلا به بیماری‌های صعب العلاج در این 
استان از تحصیل بازمانده‌اند. به گزارش ایسنا، این مقام مسئول بیان کرد: ۲۵۰ 
دانش آموز نیز استثنایی بودند، ۲۲ دانش آموز بی سرپرست و بدسرپرست بوده 
و ۱۳۲ دانش آموز نیز به علت مهاجرت داخلی از تحصیل بازمانده‌اند.وی تاکید 
کرد: پوشش تحصیلی دانش آموزان خراسان شمالی در دوره ابتدایی در سال 

گذشته ۹۸.۶۲ درصد بوده که از میانگین کشوری بالاتر است.

خوشه‌های طلایی گندم کردستان 
در مرز رکوردداری

 رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان کردستان 
گفت: امسال با خرید بیش از 
یک میلیون و ۱۱۵ هزار تن 
گندم مازاد بر نیاز کشور از 
کشاورزان استان تا پایان ۲۷ 
مرداد ماه جاری برای دومین 
سال متوالی رتبه دوم تولید 
گندم کشور را کسب کردیم.

پیمان اسکندری با اشاره به ظرفیت‌های استان کردستان در حوزه کشاورزی، 
اظهار کرد: با تولید ۱۲ درصد گندم کشور در کل بعد از استان خوزستان در 
جایگاه دوم و در تولید گندم در دیمزارها به رتبه یک کشوری قرار گرفته است.
وی افزود: این میزان خرید گندم مازاد برنیاز کشاورزان توسط۹۱ مرکز خرید 
دولتی، اتحادیه و شرکت‌های تعاونی روستائی و سیلوهای بخش خصوصی انجام 
شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان با بیان اینکه ارزش 
تولید ناخالصی داخلی وابستگی فراوانی به کشاورزی دارد، تصریح کرد: بیش از 
۲۷ درصد ارزش ناخالصی به کشاورزی وابسته است و ۳۰ درصد اشتغال استان 

نیز مربوط به کشاورزی است. 
به گزارش خبرآنلاین از سنندج، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
کردستان بیان داشت: این میزان رشد تولید و خرید گندم تضمیمنی در استان 
تنها به واسطه بارش‌های مناسب نبوده چراکه در گذشته نیز سال‌های پربارشی 
داشته‌ایم ولی این میزان گندم تولید نشده است این نتیجه تلاش بهره بردارن، 
محققان حوزه کشاورزی در بخش‌های مختلف و کارشناسان جهاد کشاورزی 
است. اسکندری عنوان کرد: ۳۱۵ هزار تن گندم خریداری شده مازاد بر مصرف 
استان به مقاصد و سیلوهای ذخیره سازی از پیش تعیین شده خارج استان 
)تهران، البرز، اصفهان، قم، مازندران، گیلان، یزد، بوشهر، سیستان و بلوچستان، 

مشهد مقدس و کرمان حمل شده است.

اصفهان

البرز

خراسان شمالی

کردستان 

با احداث هرگونه ساخت و ساز 
در پادنای شمالی مخالفیم

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کهگیلویه 
وبویراحمد از مخالفت این اداره کل با هرگونه ساخت و 
ساز بویژه احداث سد در منطقه تحت مدیریت خود خبرداد 
و تاکیدکرد به تمامی استعلام‌هایی که از این استان برای 
ساخت ماندگان توسط گرفته شده جواب منفی داده‌ایم و 
به صراحت گفته‌ایم با احداث هرگونه ساخت و ساز و سد 

در منطقه تحت مدیریت خود مخالفیم.
اسام جاودان خرد« با تشریح برخی مکاتبات صورت 
گرفته با مسئولان ملی و استان اصفهان راجع به احداث 
سد ماندگان در بخشی از محدوده مدیریتی حفاظت 
محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد، اظهار داشت: 
شرکت آب منطقه‌ای اصفهان ۱۶ بهمن ماه سال گذشته، 
طی مکاتبه‌ای با محیط زیست استان ما، خواهان مطالعات 
ارزیابی زیست محیطی تامین بخشی از آب شرب استان 
اصفهان در محدوده منطقه روستای ماندگان واقع در 
منطقه تحت مدیریت محیط زیست کهگیلویه وبویراحمد 

اما در جغرافیایی شهرستان سمیرم استان اصفهان شد.
مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان کهگیلویه و 
بویراحمد با بیان اینکه پیشنهاد استان اصفهان برای احداث 
سد ماندگان در محدوده جغرافیایی شهرستان سمیرم آن 
استان دارد، خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه از سال ۱۳۹۶ 
تاکنون حفاظت از آن منطقه در قالب طرح« مدیریت 
یکپارچه دنا » به استان ما واگذار شده و بخشی از مکان 
مطالعاتی درخواستی در محدوده اراضی تحت مدیریت 
محیط زیست ما قرار گرفته است نیاز بود که از استان ما 

استعلام گرفته شود.
جاودان‌خرد گفت: در تاریخ ۱۷ بهمن ماه طی ۱۲ بند 
به استعلام دریافتی پاسخ شفاف و مُستدل داده شده که 
با مطالعه ژئوتکنیک طرح موافق اما با هرگونه ساخت و 
ساز و اقدامات عمرانی و سد سازی در محدوده منطقه 
تحت مدیربت محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد 

مخالف هستیم.
وی با تاکید براینکه مطابق با قانون،  ساخت سد منوط 
به اخذ مجوز زیست محیطی است و قانوناً باید ۱۰۰ متر 
با مرز منطقه حفاظت شده فاصله داشته باشد، ادامه داد: 
بدلیل اینکه بخشی از  سد ماندگان در محدوده منطقه 
تحت مدیریت استان کهگیلویه و بویراحمد قرار دارد 
شرایط لازم زیست محیطی را دارا نبوده و اینکه مُتولیان 
سد، قبل از دریافت مجوز، اقدامات عمرانی انجام دهند، 

مخالف قانون است.
جاودان خرد از ارائه پاسخ‌های منفی به تمامی مکاتباتی 
که از طرف اصفهان و سازمان مرکزی حفاظت محیط‌زیست 
در خصوص احداث سد ماندگان از کهگیلویه و بویراحمد 
درخواست شده خبرداد. مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: تمامی مجوزهای صادره 
برای احداث سدهای کشور بصورت متمرکز در سازمان 
مرکزی صادر و تنها بخشی از استعلام‌ها از استان‌ها گرفته 

می شود.
به گزارش ایلنا، تاکنون سه تجمع اعتراضی راجع به 
مصوبه شورایعالی حفاظت محیط‌زیست مبنی بر واگذاری 
منطقه حفاظت شده پادنای شمالی به استان اصفهان در 
یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شده است.

سد ماندگان قرار است توسط استان اصفهان در پادنای 
شمالی که متعلق به استان کهگیلویه و بویراحمد است 

ساخته شود.

کهگیلویه و بویراحمد
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زیست  محیط  از  حفاظت  کل  اداره 
مازندران به نتایج به دست آمده از 
پایش‌های امسال شناگاه‌های استان 
اشاره کرد که در آن نشان می‌دهد ۲۰ 
نمونه‌برداری  لخاظ  از  درصد شناگاه‌ها 

میکروبی آب شرایط مطلوبی ندارند.
از ابتدای امسال تا کنون ۱۱۷ مورد 
پایش نمونه برداری از شناگاه‌های استان 
انجام شده است که نتایج بررسی‌های 
محیطی و آزمایشات میکروبی نشان دهنده 
شرایط و مسائل مبتلا به دراین نقاط است.
اداره دریایی محیط زیست با همکاری دفتر 
اجتماعی فرهنگی استانداری در پایش 
و نظارت زیست محیطی شناگاه‌ها اقدام 
به تشکیل جلسات تخصصی با معاونت 
نمونه  پزشکی  بهداشتی داشنگاه علوم 
برداری برای اهدافی شامل درجه بندی 
شناگاه‌ها و تعیین وضعیت آلودگی آنها، 
رتبه بندی و تعیین رنگ پرچم جهت 
پرچم گذاری در مناطق ساحلی برای اعلام 
وضعیت کیفی سواحل، هماهنگی برای 
انجام بازدیدو نمونه برداری‌های مشترک 
و... جلسات فنی بصورت منظم ودوره‌ای 

برگزار می‌کند.
نتایج بررسی‌های محیطی و آزمایشات 
میکروبی نشان می‌دهد که نیمی از 
شناگاه‌های استان در وضعیت خوبی 
و پرچم آبی دارند و حدود ۳۰ درصد از 
شناگاه‌ها به لحاظ نتایج میکروبی آب در 
حد استاندارد بوده، اما به لحاظ بازرسی‌های 
محیطی )وضعیت حمام و دوش( نامناسب 
و دارای پرچم زرد هستند و حدود ۲۰ 
درصد از شناگاه‌ها هم به لحاظ نمونه 
برداری و هم بازرسی‌های محیطی شرایط 
مطلوبی نداشته و نیاز به مدیریت داشته و 

فاقد پرچم هستند.

استان مازندران با دارا بودن در حدود 
۴۸۷ کیلومتر مربع طول خط ساحلی 
طولانی‌ترین نوار ساحلی در بین سایر 
استان‌های شمالی را دارد که همه ساله 
با حضور سرمایه گذاران و با حمایت 
شهرداری شهرستان‌های ساحلی جهت 
جذب گردشگران اقدام به اجرای طرح‌های 
سالمسازی در مناطق ساحلی می‌شود که 
برای سالجاری تعداد۳۳ نقطه در استان به 
عنوان محل‌های اجرای طرح سالمسازی 
معرفی شده اند.در این نقاط که به صورت 
رسمی و زیر نظر دفتر فرهنگی اجتماعی 
استانداری، فرمانداری و شهرداری شهر‌های 
ساحلی فعالیت می‌کنند از سازمان هلال 
احمر، اورژانس و دانشگاه علوم پزشکی 

استان، کمیته غریق نجات استان نیز جهت 
ارائه خدمات به مسافران و شناگران استفاده 

می‌شود.
سالمسازی  طرح‌های  فعالیت  زمان 
همزمان با شروع فصل گرما و آغاز تعطیلات 
تابستان که با سفر‌های تابستانی مصادف 
است شروع می‌شود که به موازات فعالیت 
شناگاه‌هایی که برای عموم معرفی شده اند 
شناگاه‌ها و محل‌هایی از پلاژ‌های خصوصی، 
ارگان‌های  به  وابسته  تفرجگاه‌های ساحلی 
دولتی، شرکت‌های غیر دولتی نیز در 
سواحل و در قالب شناگاه‌های خصوصی 

مشغول به فعالیت هستند.
در تمامی شناگاه‌های استان )اعم از 
دولتی و یا خصوصی( رعایت برخی الزامات 

زیست محیطی – بهداشتی در محل‌های 
اجرای طرح و شناگاه‌ها است از جمله 
مدیریت زباله در سواحل، نحوه مدیریت 
فاضلاب و پساب‌های بهداشتی در سواحل 

است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
در شهر‌های ساحلی اقدام به پایش‌های 
مستمر از محل‌های اجرای طرح سالمسازی 
می‌کند که پایش‌های میدانی به ۲ صورت 
شکل می‌گیرد که شامل بازدید و پیمایش 
سواحل و بررسی وضعیت زیست محیطی 
سواحل و همچنین نمونه‌برداری از آب 
شناگاه‌ها جهت بررسی وضعیت آلودگی 

میکروبی آب در این نقاط است.

از  نگهداری  و  بهره‌برداری  مدیر   
تأسیسات سد و نیروگاه‌های زاینده‌رود 
گفت: ۶۹ درصد مخزن این سد خالی 

است.
 مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات 
سد و نیروگاه‌های زاینده‌رود با اشاره به 
آخرین وضعیت سد زاینده‌رود گفت: 
ذخیره این سد مخزنی تا ۲۶ مرداد ماه به 
۳۷۹ میلیون مترمکعب رسید.سید مجتبی 
موسوی نائینی افزود: هم اینک میزان آب 

ورودی به سد ۱۳ متر مکعب بر ثانیه و 
خروجی ۲۹ مترمکعب بر ثانیه است.

مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات 
سد زاینده‌رود خاطرنشان کرد: از ابتدای 
سال آبی )یکم مهرماه ۱۴۰۲( تا ۲۶ مرداد 
۱۴۰۳، میزان ورودی آب به سد زاینده‌رود 
در مجموع ۹۷۴ میلیون مترمکعب بوده 
است در حالی که این سد در مدت مشابه 
سال گذشته یک میلیارد و ۳۳۰ میلیون 

مترمکعب ورودی داشت.

به گفته وی بنا بر آمار موجود، میزان 
ورودی آب به سد زاینده‌رود در بازه مشابه 
بلندمدت )۵۴ ساله( نیز یک میلیارد و ۳۱۲ 
میلیون مترمکعب بوده است. موسوی نایینی 
افزود: مجموع ورودی آب به سد زاینده‌رود 
از ابتدای سال آبی تاکنون نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۲۷ درصد و در مقایسه 
با بلند مدت مشابه ۲۶ درصد کاهش نشان 

می‌دهد.
مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات 
سد زاینده‌رود ادامه داد: حجم آب خروجی از 
این سد مخزنی نیز با در نظر گرفتن میزان 
تبخیر، از ابتدای سال آبی تا ۲۶ مردادماه، 
یک میلیارد و ۳۶ میلیون مترمکعب بوده 
است در حالی که در مدت زمان مشابه 
سال گذشته ۹۷۷ میلیون مترمکعب و در 
بلندمدت تا این تاریخ، یک میلیارد و ۲۵۴ 
میلیون مترمکعب حجم خروجی آب از این 

سد بود.
به گفته موسوی، خروجی از سد 
زاینده‌رود در سال آبی کنونی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۶ درصد افزایش و در 

مقایسه با حجم خروجی در بلند مدت ۱۷ 
درصد کاهش داشته است. مدیر بهره‌برداری 
و نگهداری از تأسیسات سد و نیروگاه‌های 
زاینده‌رود خاطرنشان کرد: ذخیره سد 
زاینده‌رود سال گذشته در چنین روزی 
۵۲۶ میلیون مترمکعب و در بلند مدت در 
این تاریخ، ۸۱۴ میلیون مترمکعب بوده و بر 
همین اساس ذخیره کنونی سد زاینده‌رود 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۸ 
درصد و نسبت به بلند مدت ۵۳ درصد 

کاهش دارد.
موسوی نایینی ابراز داشت: هم اکنون ۳۱ 
درصد از ظرفیت سد زاینده‌رود پرُشدگی 
دارد و ۶۹ درصد مخزن این سد خالی است.
میانگین بارشی ایستگاه کوهرنگ سرچشمه 
اصلی حوضه آبریز زاینده‌رود، از ابتدای سال 
آبی )یکم مهرماه ۱۴۰۲( تا ۲۶ مرداد ماه 
۱۴۰۳، یک‌هزار و ۱۷۲ میلیمتر است 
در حالی که آمار‌ها نشان می‌دهد میزان 
بارندگی سال آبی )۱۴۰۱- ۱۴۰۲( تا این 
تاریخ، یک‌هزار و ۴۹۵ میلیمتر و میانگین 

بلند مدت یک‌هزار و ۳۵۴ میلیمتر بود.

۱۱۷ مورد پایش نمونه‌برداری از شناگاه‌های استان مازندران انجام شده است

20 درصد شناگاه‌ها در معرض آلودگی‌های میکروبی 

مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات سد و نیروگاه‌های زاینده‌رود:

۶۹ درصد مخزن سد زاینده‌رود خالی است

تخریب ۲۲۷ ساخت و ساز غیرمجاز 
در منطقه قره باغ شیراز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از اجرای تبصره 2 ماده 10 
قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها و تخریب 227 مورد ساخت 
و ساز غیرمجاز به مساحت 428 هزار و 500 مترمربع در منطقه قره باغ 

این شهرستان خبر داد.
محمد میرزایی بیان کرد: در این عملیات که طی دو مرحله در تاریخ‌های 
هفدهم و بیست و پنجم مرداد ماه انجام شد در مرحله اول ۱۰ مورد بنای نیمه 
ساز مسکونی، ۲۸ واحد تجاری مسکونی، ۱۳ باب مغازه و ۴۶ مورد دیوارکشی 

به مساحت 128 هزار و 500 مترمربع تخریب شد.
 به گفته وی؛ در عملیات اول، تعداد 6 دستگاه بیل و لودر سنگین مورد 
استفاده قرار گرفت و اجرای آن با هماهنگی دستگاه‌های متولی از ساعت 1 

بامداد تا 7 صبح به طول انجامید.
 این مقام مسئول تصریح کرد: تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی 
روستاهای محمود آباد، حسن آباد، کفری و اسام لو شهرستان شیراز و با 
حضور نماینده دادستان و بیش از ۱۷۰ نفر نیروی یگان امداد و نمایندگان 
دستگاه‌های متولی اعم از امور اراضی، شهرداری و راهداری به صورت هم 

پوشان انجام شد.
به گزارش ایلنا، میرزایی به اجرای مرحله دوم عملیات با تخریب 130 مورد 
ساخت و ساز غیرمجاز اشاره کرد و افزود: این تخریب‌ها شامل دیوارکشی، 
سوله، پی کنی، انبار، اتاقک و ساختمان در بیش از 30 هکتار از اراضی خارج از 

طرح ‌هادی روستا در منطقه گچی دشت قره باغ شیراز بودند. 

۱۰ بیمارستان در سطح استان ایلام 
در آماده‌باش کامل هستند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۱۰ بیمارستان در 
سطح استان ایلام برای ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به زوار اربعین 

در آماده باش کامل هستند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بهرام عین الهی در بازدید از پایانه مرزی 
مهران به منظور بررسی آخرین وضعیت بهداشتی و درمانی اظهار داشت: در 
ایام اربعین ۱۵۰ آمبولانس، ۲۱ اتوبوس آمبولانس، ۱۱ موتورلانس و ۳ بالگرد 
در حوزه فوریت‌های پزشکی، سه بیمارستان صحرایی با همکاری ارتش، تامین 
اجتماعی، سپاه و بیش از هزار و ۲۰۰ نیرو درمانی، بهداشتی، فوریت در حال 

خدمات رسانی در مرز مهران هستند.
وی در ادامه افزود: از ابتدای ورود زائران به استان ایلام تا کنون ۳۷ هزار و 
۳۶۹ نفر مراجعه به اورژانس، ۳۴ هزار و ۷۰۸ نفر ترخیص پس از درمان اولیه 
سرپایی، ۲ هزار و ۶۵۳ نفر بستری در اورژانس، بخش‌های عمومی و ویژه، 
 ۶۶۲ مورد عمل جراحی، ۴ هزار و ۹۶۴ تماس تماس با فوریت‌ها، ۳ مورد 
فراخوان بالگرد، ۳۸۰ نفر حوادث ترافیکی، ۱۴ هزار و ۳۸۸ نفر حوادث 
غیرترافیکی، ۴ هزار و ۵۲۴ مورد تعداد اعزام آمبولانس‌ها، ۱۵ هزار و ۱۸ مورد 
کل خدمات ارائه شده در حوزه فوریت‌های پزشکی، ۵ هزار و ۹۵۵ نفر مراجعه 
 حضوری به مرکز فوریت‌های شهید قاسم سلیمانی در پایانه مرزی مهران، ۱
۱۸ مورد بازدید از اماکن عمومی و مواکب: ۵ هزار و ۳۲۴ مورد نمونه‌برداری 
اولیه از مواد غذایی، و ۴ هزار و ۶۶۴ کیلوگرم معدوم‌سازی مواد فاسد انجام 

شده است.

 

آگهی مزایده مال غیر منقول )سند( )ذمه(
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت یکصد و چهل و سه متر مربع و 
پنجاه دسیمتر مربع به شماره پلاک چهار هزار و یکصد و دو فرعی از بیست اصلی بخش ۴ 
ثبت تنکابن به نشانی: تنکابن - خوبانرزگاه - جنب مسجد - انتهای کوچه طبیعت ۲ که به 
شماره ۱۸۷۹۱۶ سری ب سال ۹۸ به نام حمیدرضا فغانی دارای سابقه ثبت بوده و حدود و 
مشخصات ششدانگ به شرح ذیل است: شمالا دیواریست بطول ۲۸/۴۷ بیست و هشت متر 
و چهل و هفت سانتیمتر به شماره باقیمانده چهارصد و پنجاه و هشت فرعی از بیست اصلی 
شرقا به دیوار بطول )۶/۴۷( شش متر و چهل و هفت سانتیمتر به شماره باقیمانده چهارصد 
و پنجاه و هشت فرعی از بیست اصلی :جنوبا در سه قسمت که قسمت دوم آن غربی است. 
اول دیواریست به طول )۱۴/۱۸( چهارده متر و هجده سانتیمتر به شماره باقیمانده چهارصد 
و پنجاه و هشت فرعی از بیست اصلی دوم دیواریست به طول )۶/۹۵( شش متر و نود و پنج 
سانتیمتر به شماره باقیمانده چهارصد و پنجاه و هشت فرعی از بیست اصلی سوم دیواریست 
به طول )۱۴/۵۹( چهارده متر و پنجاه و نه سانتیمتر به شماره باقیمانده چهارصد و پنجاه و 
هشت فرعی از بیست اصلی غربا: درب است بطول )۲/۶۲( دو متر و شصت و دو سانتیمتر 
به خیابان پلاک مذکور متعلق است به مرحوم حمیدرضا فغانی که خانم سمیه شاهنظری 
به استناد سند نکاحیه علیه وراث نامبرده اقدام به صدور اجرائیه نموده است و طبق اعلام 
بستانکار خود و فرزندش در پلاک مذکور سکونت داشته و ملک بیمه نمی‌باشد. شدانگ 
پلاک مذکور طبق نظر کارشناس در حال حاضر به صورت یک قطعه زمین به مساحت فوق 
بوده که در آن یک دستگاه ساختمان همکف مسکونی دو خوابه با قدمت حدود ۱۰ سال و 
زیر بنای حدود ۸۰ متر ربع موجود است ساختمان دارای گواهی عدم خلاف از شهرداری 
تنکابن می‌باشد. ساختمان دارای دیوارهای بلوکی که از داخل سفید کارب شده و نمای 
خارجی سیمان سفید است سازه ساختمان به صورت سنتی و فاقد شناژهای بتنی افقی 
عمودی و بدون رعایت مقررات ملی ساختمانی احداث شده است. درب ورودی و درب اتاق‌ها 
چوبی و پنجره‌ها از جنس آلومینیوم رنگی با شیشه معمولی و با حفاظ فلزی است که‌هال و 
پذیرایی و اتاق‌ها بتن و موکت فرش آشپزانه این با کابینت mdf  و سیستم گرمایشی بخاری 
گازی و آبگرمکن است ساختمان دارای امتیازات آب مشترک، برق و گاز مستقل است ملک 

فاقد راه دسترسی مناسب بوده و امکان ورود و خروج اتومبیل به محوطه وجود ندارد و 
درب ورودی ملک آدم رو می‌باشد. پنجره ملک ضلع جنوبی مشرف به محوطه ملک بوده 
و سربندی ساختمان مجاور نیز وارد محدوده پلاک مورد ارزیابی شده است. پلاک مذکور 
طبق نظر کارشناس به مبلغ ده میلیارد ریال ارزیابی گردید که در روز سه شنبه مورخه 
1403/۶/13 از ساعت ۹ الی ۱۲ در شعبه اجرای ثبت تنکابن از طریق مزایده به فروش 
می‌رسد. مزایده از مبلغ 10/۰۰۰/۰۰۰/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
فروخته خواهد شد حق حراج و نیمعشر بر عهده بدهکار پرونده است. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی‌های مربوط به، آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده 

مزایده مسترد خواهد شد. 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت در بانک ملی به شماره  ir ۴۸۰۱۰۰۰۰۴۰۵۳۰۱۳۲۰۷۵۵۰۳۸۶ شناسه 
9554108553123000000000000000000 در مدت ۷۲ ساعت قبل مزایده و حضور 
خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است که ما به 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند. مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و استرداد مبلغ برای شرکت 
کنندگانی که در مزایده برنده نشده‌اند زمان بر خواهد بود. ضمنا چنانچه روز و ساعت معین 
شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد 

از تعطیلی باز خواهند شد.
م الف ۱۷۷۲۴۱۶

 تاریخ انتشار: 1403/۵/30                                               صفر رضوانی گیل کلائی
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
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مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – مدیریت منابع انسانی
موضوع مناقصه : ایاب و ذهاب درون شهری واحدهای ستادی شركت

مبلغ برآورد مناقصه : 64/508/640/639 ریال
1- محل و مكان اجراي كار: تهران- واحدهای ستادی شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

2- مدت اجراي كار: 12ماه
3- نام دستگاه نظارت: واحد خدمات اداری و اجتماعی ستاد

4- قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد
5- روش ارزیابی مالی: مطابق دستورالعمل ارزیابی مالی وفرآیند قيمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحيه 1( به شماره 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 وزارت نفت ميباشد.

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار : مبلغ 3/225/432/032 ریال  بصورت یك یا تركيبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیين نامه تضمين معاملات دولتي به 
شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هيأت محترم وزیران می باشد. تضمين وجه نقد ميبایست به شماره شبا IR  360100004101046838162801  بانك مركزي واریز گردد ضمنا"  ضمانتنامه یا رسيدوجه 

آن در سامانه بارگذاري گردد . 
- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پيشنهاد قيمت مندرج در سامانه ستاد الزامی ميباشد. 

- دارا بودن و بارگذاری گواهينامه صلاحيت پيمانكاری معتبر از وزارت تعاون،كارو رفاه اجتماعی در رشته خدمات عمومي و ایاب و ذهاب  از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي در سامانه ستاد الزامي ميباشد.
- شركت كننده در مناقصه باید دارای دفتر فعال در شهر تهران با شرایط احراز سند مالكيت یا اجاره نامه معتبر دارای حداقل 6 ماه اعتبار باشد، بارگذاری مدارک و مستندات مزبور در سامانه ستاد الزامی ميباشد.

زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 
شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت  15:00 مورخ 1403/06/11 با مراجعه به سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

لازم به ذكر است كليه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ 
گواهي امضاء الكترونيكي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتيباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج كامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شركت(، شماره 

فكس و تلفن شركت و مدیران شركت در سامانه تداركات الكترونيك دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای كليه شركت كنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تكميل و بارگذاری پيشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاكت الف حاوی تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار: 

شركت كنندگان مي بایست تا ساعت 15:00 مورخ  1403/06/27 نسبت به تكميل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت )ستاد( و تحویل اصل پاكت الف )اصل ضمانتنامه شركت در فرآیند 
ارجاع كار/ اصل رسيد واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر كميسيون مناقصات نيز اقدام و رسيد دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسيد مندرج در 

این بند ، پيشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاكات : پيشنهادهاي واصله در ساعت 09:30 مورخ  1403/07/07 در محل كميسيون مناقصات به آدرس:  تهران – خيابان سپهبد قرنی- نرسيده به به خيابان سپند پلاک 188 طبقه هشتم 

شركت خطوط لوله ومخابرات نفت ایران از طریق سامانه تداركات لكترونيك دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. 
زمان و مكان جلسه توجيهی : با حضور كليه شركت كنندگان در مناقصه جهت توضيح و تشریح اسناد ، در تاریخ 1403/06/20 ساعت 10:00  صبح به نشانی : تهران – خيابان سپهبد قرنی- نرسيده به به خيابان 

سپند پلاک 188 شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران– سالن جلسات تشكيل می گردد .
جهت كسب اطلاعات بيشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن  61630154-021آقای اميری كارشناس امور پيمانها تماس حاصل فرمائيد .

     www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir
شناسه آگهی: 1772858    

                                                                                                                                                                                                                             روابط عمومي

شركت ملی پالایش وپخش فرآورده های نفتی ایران
شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

آگهی مزایده تلفن همراه
آگهی مزایده تلفن همراه اول مربوط به پرونده اجرایی كلاسه 9000457

یك خط تلفن همراه به شماره 9125732993 0 بازداشت متعلق به هادی باقری كه در قبال قسمتی از مطالبات بانك سرمایه در پرونده اجرایی كلاسه 
فوق و حقوق دولتی ،متعلقه بازداشت و طبق نظریه مورخ 1403/2/11 كارشناس رسمی دادگستری خط تلفن همراه به شماره مذكور با مبلغ ودیعه 
سيم كارت مطابق با شرایط حاكم و عرضه و تقاضا در بازار آزاد و بدون در نظر گرفتن قيمت گوشی تلفن همراه و شارژر و بدهيهای احتمالی كار كرد 
شماره تلفن فوق به مبلغ 250/000/000) دویست و پنجاه ميليون ریال( ارزیابی گردیده و در روز دوشنبه مورخ 1403/06/19 از ساعت 9 صبح الی 12 
ظهر به نشانی تهران چهارراه وليعصر )عج( بين خيابان فلسطين و خيابان برادران مظفر پلاک 919 معاونت اجرای ثبت اسناد و املاک تهران سالن 
مزایده طبقه همكف از طریق مزایده حضوری به فروش ميرسد و مزایده از مبلغ 250/000/000 ریال ) دویست و پنجاه ميليون ریال( شروع و به بالاترین 
قيمت كه خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد و شركت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است. فروش بصورت نقدی باشد ضمناً متقاضيان جهت 
شركت در جلسه بایستی قبل از تشكيل جلسه مزایده با مراجعه به اداره و دریافت شناسه واریز و شماره حساب ده درصد مبلغ پایه كارشناسی به 
مبلغ 25/000/000 ریال به حساب اداره واریز و با ارائه اصل فيش واریزی و كارت ملی در جلسه مزایده شركت ،نمایند. همچنين برنده مزایده نيز مكلف 
است ظرف پنج روز از تاریخ برگزاری مزایده مبلغ مابه التفاوت را به حساب صندوق ثبت واریز نماید؛ در غير این صورت مبلغ ده درصد واریز شده قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد پرداخت كليه بدهيهای مشخص شده و یا مشخص نشده برعهده برنده مزایده ميباشد و صدور سند 
انتقال اجرایی منوط به ارائه مفاصا حسابهای مربوطه ميباشد این آگهی پس از تایيد نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان 

قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه كثير الانتشار محلی است .
تاریخ انتشار در سایت اگهی های سازمان ثبت : 1403/05/30 
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